



Pos.	*PG	Bestellnr.	Bezeichnung	Pos.	*PG	Bestellnr.	Bezeichnung	Modell 9403
001	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18	051	3	233235-0	DRUCKFEDER 12	
002	19	416496-9	GRIFFSCHALE	052	2	231819-8	ZUGFEDER 4	
003	26	665883-1	ANSCHLUSSELEITUNG 2x1,5	053	8	321980-0	STIFT	
004	7	682540-6	KNICKSCHUTZ 9.3-90	054	16	323829-0	WELLE	
005	20	651284-9	SCHALTER SGEL115CDY-6	055	2	253922-5	ABDECKKAPPE 12	
006	37	150981-9	MOTORGEHÄUSE	056	30	150978-8	LAUFROLLE KOMPLETT	
007	1	266034-5	SCHRAUBE CT 4x16	057	2	253922-5	ABDECKKAPPE 12	
008	16	416495-1	RIEMENSCHUTZDECKEL	058	1	961052-5	SICHERUNGSRING S-12	
009	20	222147-2	ZAHNRIEMENRAD 10-24.1	059	1	911118-1	SCHRAUBE M4x12	
010	4	643750-0	BÜRSTENKAPPE	060	3	344623-7	DRUCKLEISTE	
011	18	191963-2	KOHLEBÜRSTEN CB-303	061	19	150980-1	STAHLPLATTE	
012	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18	062	17	416499-3	KNAUF-GRIF	
013	3	266056-5	BLECHSCHRAUBE PT 5x45	063	1	266034-5	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	
014	2	287063-9	KABELKLEMMPLATTE	064	20	226506-2	ZAHNWELLE 12	
015	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18	065	18	211066-7	RILLENKUGELLAGER 6200LLB	
016	8	416497-7	ABSAUGSTUTZEN	066	1	911213-7	SCHRAUBE M5x12	
017	3	213415-4	O-RING 28	067	4	859611-6	TYPENSCHILD	
018	3	266069-6	BLECHSCHRAUBE PT PT 4x45	068	2	231225-7	DRUCKFEDER 16	
019	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18	069	2	253707-9	SCHEIBE 16	
020	2	819064-1	FIRMENSCHILD	070	4	251815-0	SCHRAUBE M6x25	
021	2	266203-8	BLECHSCHRAUBE CT 4x40	A01	Z	122562-9	STAUBSACK	
022	22	317018-7	LÜFTERABDECKUNG					
023	6	416494-3	LUFTFÜHRUNG					
024	1	911213-7	SCHRAUBE M5x12					
025	19	241662-7	LÜFTER 80					
026	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18					
027	22	317021-8	LAGERDECKEL					
028	18	211061-7	RILLENKUGELLAGER 6000LLB					
029								
030	54	516783-7	ANKER KOMPLETT INKL. 28, 32, 33					
031	6	416498-5	FELDABDECKUNG					
032	3	681649-1	ISOLIERSCHEIBE					
033	18	211061-7	RILLENKUGELLAGER 6000LLB					
034	4	253946-1	DRUCKSCHEIBE 18					
035	35	596193-4	FELD					
036	19	225081-5	ZAHNRIEMEN					
037	1	931503-2	MUTTER M10					
038	22	222148-0	ZAHNRIEMENRAD					
039	1	266034-5	BLECHSCHRAUBE CT 4x16					
040	18	317020-0	GETRIEBEGEHÄUSEABDECKUNG					
041	28	153265-4	ZAHNWELLE 43					
042	51	150979-6	GETRIEBEGEHÄUSE					
043	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18					
044	11	150846-5	ABLENKBLECH					
045	20	211101-1	RILLENKUGELLAGER 6001LLB					
046	29	162199-0	ANTRIEBSROLLE					
047	4	252087-0	MUTTER M12-19					
048	1	266026-4	BLECHSCHRAUBE CT 4x12					
049	11	344622-9	ABDECKWINKEL					
050	25	163398-7	LAUFROLLENTÄGER					

Sonderzubehör
(nicht in der Zeichnung vorhanden)
Schleifbänder wie bei Modell 9402DB

Z=Zubehör
*PG=Preisgruppe

Modell 9403
August '98